
                                                                                           
                            ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

                 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                                         РЕШЕНИЕ 

 
                                            от 19  декабря   2012 года   № 156 
                                                            п. Шексна 

                  

           

       

       ┌           
О внесении  изменений  и   дополнений  

в решение Представительного Собрания 

от 24 октября 2012 года № 136 «О мерах 

                социальной поддержки». 

 

    На основании ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание   РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 24 октября 2012 

года № 136 «О мерах социальной поддержки» следующие изменения и 

дополнения: 

 а) в пункте 1 после слов «в бюджетных учреждениях Шекснинского 

муниципального района» дополнить словами «и в бюджетном учреждении 

здравоохранения Вологодской области «Шекснинская центральная районная 

больница»», после слов «не имеющим жилых помещений на праве 

собственности (в том числе долевой, совместной), на праве договора» 

дополнить словами «социального найма»; 

б) в пункте 2 слова «порядок выплаты» заменить словами «порядок 

назначения и выплаты»; 

в) пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Определить 

уполномоченным органом по выплате денежной компенсации Управление 

социальной защиты населения Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда», но не ранее 1 января 2013 года и действует 

по 31 декабря 2013 года и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  Представительного Собрании 

Шекснинского муниципального района                                         Н.А.Ситников   

 


